
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 1/ZPR/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Modernizace mostu ev. č. 208 2-2 Březová“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000024“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Modernizace mostu ev. č. 208 2-2 Březová" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: KV Realizační s.r.o.
Sídlo: Boženy Němcové 2042

35601 Sokolov
IČO: 07707991
Datum a čas doručení nabídky: 20.02.2023 07:57
Nabídková cena: 13 901 555,57 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: AZ SANACE a.s.
Sídlo: Pražská 37/53

40001 Ústí nad Labem
IČO: 25033514
Datum a čas doručení nabídky: 20.02.2023 07:05
Nabídková cena: 14 069 484,30 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /4



Pořadové číslo nabídky: 3
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 17.02.2023 14:41
Nabídková cena: 15 078 167,72 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Ing. Pavel Bartoň
Sídlo: Československé armády 670

35733 Loket
IČO: 69268096
Datum a čas doručení nabídky: 19.02.2023 14:08
Nabídková cena: 15 191 551,04 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: VIAMONT Servis a.s.
Sídlo: Mařákova 3079/2

40001 Ústí nad Labem
IČO: 25021851
Datum a čas doručení nabídky: 08.02.2023 13:27
Nabídková cena: 15 682 958,86 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Starmosty s.r.o.
Sídlo: Na Čihadle 958/58

16000 Praha
IČO: 07122764
Datum a čas doručení nabídky: 17.02.2023 14:12
Nabídková cena: 16 632 822,44 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: EUROVIA CS, a.s.

2 /4



Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2
140 00 Praha 4

IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 20.02.2023 08:16
Nabídková cena: 16 939 948,51 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: MI Roads a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4

180000 Praha 8
IČO: 17331099
Datum a čas doručení nabídky: 17.02.2023 14:44
Nabídková cena: 17 692 821,51 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Modernizace mostu ev. č. 208 2-2 Březová":

Název: KV Realizační s.r.o.
Sídlo: Boženy Němcové 2042

35601 Sokolov
IČO: 07707991
Nabídková cena: 13 901 555,57 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
1) prokázání ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI
- základní způsobilost dle § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek = prokázáno pomocí čestného
prohlášení podepsaného dne 20.2.2023

2) prokázání PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI
- výpis z obchodního rejstříku je-li uchazeč v obchodním rejstříku zapsán (doklad nesmí být starší, než 3
přede dnem podání nabídky) = prokázáno pomocí čestného prohlášení podepsaného dne 20.2.2023
- výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování)
= prokázáno pomocí čestného prohlášení podepsaného dne 20.2.2023
- osvědčení o autorizaci osoby zabezpečující odborné vedení zakázky a to v oboru „mosty a inženýrské
konstrukce" = prokázáno pomocí čestného prohlášení podepsaného dne 20.2.2023
- prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem nebo má tato osoba uzavřenou smlouvu
o budoucí spolupráci = prokázáno pomocí čestného prohlášení podepsaného dne 20.2.2023

3 /4



3) prokázání TECHNICKÉ KVALIFIKACE
- seznam dvou významných dodávek obdobného charakteru (stavební práce - novostavba nebo
rekonstrukce mostů), a to v objemu vyšším, jak 5 mil. Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť poskytnutých
za posledních 5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení = prokázáno pomocí čestného prohlášení
podepsaného dne 20.2.2023

4) požadavek na POSKYTNUTÍ JISTOTY
- k zajištění splnění povinností dodavatele vyplývající z jeho účasti v zadávacím řízení je v souladu s § 41
požadována jistota ve výši 150 000 Kč = požadovaná jistota složena na účet zadavatele dne 17.2.2023.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 21.02.2023

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

4 /4








		2023-02-22T07:47:15+0100
	Ing. Jiří Šlachta




